Germ. dipl. I, 137-139; Du Mont, Cmps unir. dipt. ll, 2 pag. 257-258; .Mansi 29,

597-598: Fcfer, (hd. dipl. Jfnngariae X, 7 pag. 406-408. so

Regest hei Asehbaeh 4, 480 (rgl. 4, 107) mul AOinanu nr. 9394 (rgl. ttben S. 710).

Sigisnuindus dei gracia Homanonim rex semper augustus ac Ungarie Boemie

Dalmacie Croacie etc. rex notum faciniiis tenore pri'senoitim universia: qiiamvis intor

snnctitatem beatissimi domini n()»tri pape Kugenii atque inajcstatcni noatram fuerit

seiiipcT et fiit per dei gniciam b<>na coiicordia et |MTfecta sinceritaa animonim, nichüo- «

mimi8, quia per imUb»» nliqmindo quam pliira ineonsiilte ^ liincinde relata sunt, siciit

pleriqiio inortaliuiii prompt! aunt ad xizaniam intcr principos aeininnndam et imprimendaa

siwpiciones, quo nicliil periculosius esse |K)test, ne forte de elaritate inencium utriustjue

dubiuni, qiiod hueusque volavit, anipliiia perseveret, (‘onsiderantes eciam ex nostra

intogra eonjunctione boniini publicum sceiiturum, doliberavimus de proximo visitare 4«

aunctitatem prefati domini nostri et url>ein Ronmnam pro sitseipiendie imperialibus

nostris coronis et alÜH rebus perarduia tungentibus retn ptiblicam Ciinetiannm et pacem

Ytalie pertmetandis. que ut |>erfectiu8 ct plcnius pertractari jiossint^ mittimus ad aancti-

tatem prefati domini nostri papet Eugenii dilectos consüiarios et ambnsiatores noätn^

magnitieuH * Matikonem comitem ' Kewinensem ct capitaneum Nandoralbcnsem et ^ Cas- 45

p<T(uii ^ tSlick vieeeunecllarium noatnun et capitaneum terrarum Egre, constitucn/es creantca

urdinaute» et facientes ipsos tenore presencium ac ‘ auotoritate regia nostros ven)8 et

•) r«rt. ineUnlnri. b) r«4. fori. (Uduqbi. dj P iseonnlU. üt 0i P nm dtr UsmS 4r» Sehrri-

btr» uothgtLai/frt. f) ««, P. gf U' sc. h> P bMN«rlf am Rendä Konin« ptocmUinin. 1) H‘ »t.

» Das Original der ViMmaeht war laut unserer nr. • Wegen des Datum rgl. S. 710. W
449 mit dem hangenden königlichen .SiVyo/ rrrsehen.
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A. VuraktoD or. 41ä>4fK). 766

Ie((itim<w i)riH;unituiv9 ct * factores et niiiietios sjiccialea ct ijiiid(|iiicl ineliim esse et ilici

poteat, danteatpie * cisdeni pleiiariam et Dimiimodam potestatem baliani lieenciani et

facultateiii cxponciidi suc sanctitati pro nobis devocionem et revereneiam lilialeiii, quam
ad 8Uam eanctibitem et Uumanani coclesiam sincero ' affectu gerimus, neenon petendi

6 et iinpetnindi a siia sauetilate favorem et gniciam consuetos, offerendi ' quntpie eidem